
Zarządzenie Nr 40/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2020 Burmistrza Gminy 
i Miasta Miechów z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wynajmu sali 

konferencyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta w Miechowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2024.1465.)  oraz  art.  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  
nieruchomościami (Dz.U.2024.1145) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów
z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wynajmu sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy
i Miasta w Miechowie i nadaje mu się treść wg załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 308/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia 18 listopada 
2020 roku w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2020 Burmistrza Gminy 
i Miasta Miechów z dnia  9 stycznia  2020 r. w sprawie zasad wynajmu sali konferencyjnej 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Miechowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    BURMISTRZ 
  GMINY I MIASTA MIECHÓW

Dariusz Marczewski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 308/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Miechów
z dnia 18 listopada 2020 r.

Wysokość opłat za wynajem sal konferencyjnych

Lp. Przedmiot najmu Okres najmu Odpłatność

1 Sala konferencyjna nr 251 w budynku 
Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie
(mieszcząca do 100 osób)

1 dzień 
tj. od godz. 7:00 do 19:00

350,00 zł 

1 godzina 50,00 zł

2 Sala konferencyjna nr 252 w budynku 
Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie 
(mieszcząca do 20 osób)

1 dzień
tj. od godz. 7:00 do 19:00

200,00 zł

1 godzina 35,00 zł

3 Rzutnik multimedialny, ekran 1 dzień 150,00 zł

1 godzina 20,00 zł

4 Nagłośnienie / 1 mikrofon przenośny 1 dzień 20,00 zł

5 Dostęp do Internetu 1 dzień 30,00 zł

6 Laptop  
(wyłącznie dla jednostek 
wymienionych w   § 1 ust. 3)  

1 dzień Udostępniony po 
wcześniejszym 
zgłoszeniu 
zapotrzebowania 
oraz podpisaniu 
rewersu 
(wypożyczenia) 

Powyższe  ceny  podane  są  w  wartościach  brutto,  obejmują  oprócz  kosztów najmu,  także 
koszty mediów (energia elektryczna, ogrzewanie, woda, itp.)


